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LATVIJAS KURTU UN KURSINGA KIUBS

FOR

Online Dog

10.00.2025

Eksperts/Judge: Maja Cosic (HR)

NORISES VIETA (SHOW PLACE):

Mednieku sporta un atpitas baze «MarkuliCi»,
«Avaidi», Straupes pagasts, Césu novads

Izstades direktors: Dzintra Staprena
Ringa darbinieki: Dzintra Stapréna un Llene Avotina



https://maps.app.goo.gl/yVEEwSi3HsnSFcTi6
https://maps.app.goo.gl/yVEEwSi3HsnSFcTi6
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LATVIJAS KURTU UN KURSINGA KIUBS

Izstadé nedrikst piedalities slimi suni, kuces zidiSanas laika! Ja suns saslimst
l1dz izstades pirmajai dienai, tad dalibniekam tiek atdoti 75% no dalibas maksas.
Lai tos sanemtu, nepiecieSama oficiala veterinara izzina uz veidlapas un lidz
izstades pirmajai dienai ta jaatstta uz e-pastu: kurti@kurti.lv vai jauzrada
izstades sekretariata [idz pasakuma beigam.

Neaizmirstiet, ka Jums jartpé&jas par to, lai savaktu sava suna atstatos
ekskrementus un nepielautu sunu Curasanu pasakuma teritorija! So prasibu
neievéroSanas gadijuma organizatori patur tiesibas nepielaut suna dalibu ringa!

|zstadé nav atlauts:
« apmeklét labiericibas ar suni;
* jzstadit suni diskvalificetam hendleram un ne FCI sistémas kluba biedriem!!!

Informé&jam pasakuma dalibniekus, ka pasakuma notiks fotograféSana un
filméSana. legltas fotografijas un video materialus izmantosim publicitates un
sabiedribas informéSanas vajadzibam, izvietojot tos Latvijas Kurtu un Kursinga
kluba interneta vietné un socialo tiklu lapas. Personas dati tiks apstradati,
ieveérojot konfidencialitates prasibas un personas datu droSibu, ka art personas
dati netiks nodoti treSajam personam, ja vien to nenosaka normativie akti.

BUsim pacietigi, savstarpéji draudzigi un ievérosim visus noteikumus, lai
pasakums gan Jums, gan mums dotu prieku un gandarijumu! Lidzu,
neaizmirstiet panemt [idzi sunu veterinaras pases, dzeramo tudeni un blodu
sunim, ka art labu garastavokli un sacensibu garu!!!

VEIKSMI UN IZDOSANOS VISIEM DALIBNIEKIEM!
Good luck and success to all participants!
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LATVIJAS KURTU UN KURSINGA KIUBS

Klasu iedalijums / Classes:

Mazulu / baby - 4—-6 mén. / 4—6 months

Kucénu / puppy - 6—9 mén. / 6-9 months

Junioru / junior - 9-18 mén. / 9—18 months

Starpklase / intermediate - 15-24 mén. / 15-24 months
Atklata / open - no 15 mén. / from 15 months
Cempionu / champion - no 15 mén. / from 15 months
Darba / working - no 15 mén. / from 15 months

®©@ ©® ©@ ®@ @ ®@ ® ®

Veteranu / veteran - no 8 gadiem / from 8 years
Noveértéjumi / Classifications:

1- teicami / excellent — sarkana (red)

2- |oti labi / very good — zila (blue)

3- labi / good — dzeltena (yellow)

0- diskvalifikacija / disqualification — peléka (grey)
NN- bez novértéjuma / without mark — brana (brown)

Apbalvojumi un sertifikati / Awards & certificates:

PP - veicinasanas balva / promotion prize

CQ - kvalitates sertifikats / certificate of quality
LKUC - labakais kucéns / best baby (puppy)
LJUN - labakais juniors / best junior

LABS - labakais suns / best dog

LABK - labaka kuce / best bitch

LVET - labakais veterans / best veteram

JCAC - LV juniora ¢empiona kandidata sertifikats (LV JCH) / certificate of candidate for junior
Champion of Latvia (LV JCH)

VCAC - LV veterana ¢empiona kandidata sertifikats (LV VCH) / certificate of candidate for veteran
Champion of Latvia (LV VCH)

CAC - LV Cempiona kandidata sertifikats (LV CH) / certificate of candidate for Champion of Latvia
(LV CH)

KCK - Kluba empiona kandidata sertifikats (Club CH) / certificate of candidate for Champion of
Club (Club CH)

BOO - labakais pretéja dzimuma parstavis / Best of Opposite Sex
BOB - labakais Skirnes parstavis / Best of Breed
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LATVIJAS KURTU UN KURSINGA KIURBS

= Liene Avotina stazésies uz sicTlijas kurtiem

= |lva Kubasova stazeésies uz azavakiem, Tru vilku suniem, afganu kurtiem,
saluki, krievu v&ja suniem.

Mus atbalsta /our sponsors:

ALKOHOLA LIETOSANAI IR NEGATIVA IETEKME, TA PARDOSANA, IECADASANAS UN NODOSANA NEPILNGADIGAM PERSONAM IR AIZLIEGTA,

Darza sidri" ir |oti iecienTti un populari Latvija. Ideala kombinacija- visiem tik labi zinamas Latvijas darzu ogas kopa ar
Starptautiski pazistamiem saldajiem desertiem! Mmmm- tiesi ta garSo vasaral

TrTs popularas garSas Darza sidrs skardenés- Janogu debesmanna, Upena pavlova un Salda barbele- jo sidrs skardené ir:

. Erts
. Viegli atverams
. Atri atdzeséjams

° Loti garSigs &

Darza veldzejosi saldena garsa- tas ir "Darza sidrs" ikviena ballité un atputas brizos!
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Kods
Code

199
228
307
158
160
193
200
269
285
162
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Skirnu sara

>

Skirne

Breed

Sicilijas kurts / Cirneco dell'Etna
Afganu kurts / Afghan Hound
Azavaks / Azawakh

Greihaunds / Greyhound

Tru vilku suns / Irish Wolfhound
Krievu v&ja suns / Borzoi
Levrete / Italian Greyhound
Saluki / Saluki

Spanu kurts / Spanish Greyhound
Vipets / Whippet

ksts / List of Breeds

Skaits
Count

~N b9 W o

21

]

34

Kat. #
Cat. #

39-46
2-4
7-13
35-38
90-96
14-34
81-89

47-80

Rings
Ring

Laiks
Time
10:46
13:02
10:34
10:54
12:46
16:26
11:22
15:50
10:30
13:34



Ringu saraksts / Ring Timetable

1. RINGS Maja Cosié 96

Spanu kurts Spanish Greyhound 1 10:30
Azavaks Azawakh 3 10:34
Sicilijas kurts Cirneco dell'Etna 2 10:46
Greihaunds Greyhound 7 10:54
Levrete Italian Greyhound 21 11:22
Iru vilku suns Irish Wolfhound 4 12:46
Afganu kurts Afghan Hound 8 13:02
Vipets Whippet 34 13:34
Saluki Saluki 9 15:50
Krievu v€ja suns Borzoi 7 16:26

Konkursi / Competitions

Audzétavu konkurss (BIS BREEDER’S GROUP)
Labakais paris (BIS BRACE)
Labakais mazulis (BIS BABY)
Labakais kucéns (BIS PUPPY)
Labakais juniors (BIS JUNIOR)
Labakais veterans (BIS VETERAN)
Labakais darba klasé (BIS WORKING CLASS)
Labakais suns izstade (BIS)



Konkursi / Competitions

Audzetavu konkurss / Kennel competition

Maja Cosié
97  Vipets LANCAR DREAM Oksana Romanenkova
Whippet (Latvia)
98  Levrete ASTRA BRAVISSIMO Liga Strazdina (Latvia)
Italian Greyhound
Paru konkurss / Couple competition
Maja Cosié
99  Krievu v&ja suns LUCIFER WHITE COLLAR

100

101

102

103

Borzoi

Azavaks
Azawakh

Vipets
Whippet

Vipets
Whippet

Levrete
[talian Greyhound

EXLIBRIS FALCO RUS CHAYNAYA ROSA
JURIS INDRUSONOKS (Latvia)
CHERUBICS HABIRI
CHERUBICS KAPI
Ernestas Balsiukas (Lithuania)
VALYRIAN STEEL AT STABMELDYS
BATTLES IN THE NORTH AT STABMELDYS
Ramune Eugenija Tovstucha (Lithuania)
LANCAR DREAM PEACH SUNBLAZE
LANCAR DREAM PEACH AVALANCHE
Oksana Romanenkova (Latvia)
ASTRA BRAVISSIMO KILIAN
ASTRA BRAVISSIMO ULULA
Liga Strazdina (Latvia)



1. RINGS Maija Cosié

Spanu kurts/Spanish Greyhound (285)

kuces/bitches

Cempionu klase/Champion class

.BALTIJ, CZJ, PLJ, LKKKJ, LKKK CH ZAKIRA DE MONTE PODRIDO, RRC0192564, ID: 941000027688406,
dz. 09.03.2023 (EMBRUJO x QUERENCIA DE MONTE PODRIDO) ip. Reva V., Latvia.

Azavaks/Azawakh (307)

suni/dogs
Cempionu klase/Champion class

.CIB, BALT, CZ, PL, FI, HU, LU, BIH, AU, HR, RO CH, BALTJ CH CHERUBICS HABIRI, LSVK AZ 0031/20,
ID: 276095610434426, dz. 29.02.2020 (AZAMOUR SUMRACK MASSEAU x AULAD AL SAHRAS
GENEVIEVE) 1p. Balsiukas E., Lithuania.

kuces/bitches

Starpklase/Intermediate class
. EIDI N'AMANAR (FCI) MADAYA, PKR.X-14702, ID: 616093902720850, dz. 28.10.2023 (GORGEOUS GREYS
AMUTEI x EIDI NNAMANAR HAEN-S-AESKAR) 1p. Kilite B., Latvia.
Cempionu klase/Champion class
.CIB, BALT]J, CZJ, SKJ, HR JCH, BALT, CZ, PL, ME, SLO, SRB, IT CH, JWW'24, EUW'24 CHERUBICS KAPI,

LSVK AZ 0032/23, ID: 900215003516067, dz. 05.12.2022 (INSOLENS ELOGIUM x CHERUBICS HERMINE) 1p.
Balsiukas E., Lithuania.

Sicilijas kurts/Cirneco dell'Etna (199)

kuces/bitches

Darba klase/Working class

.EE, LV, LT, BALT JCH, EE, LV, LT, BALT, SE, PL,CZ, FI, SI CH FLIGHTMASTER NOW AND FOREVER,
EST-00449/18, ID: 985141001067449, dz. 17.11.2017 (TRUCKER'S BAD TO THE BONE x FLIGHTMASTER
UNIQUE HAZE) 1p. Eismann M., Estonia.

Cempionu klase/Champion class
.EE, LV, LT, BALT JCH, EE, LV, LT, BALT, FI, SE, CZ, PL, SI CH FLIGHTMASTER BELLISSIMA, EST-

04071/E19, ID: 978141041010708, dz. 04.07.2019 (BRONTE x FLIGHTMASTER UNIQUE HAZE) ip. Eismann
M., Estonia.

Greihaunds/Greyhound (158)

suni/dogs
Junioru klase/Junior class
.ESTET CLASSIC FROSTY MARVEL, EST-00268/24, ID: 233026978045781, dz. 08.12.2023 (CALETTO
SCHEFFERVILLE x ESTET CLASSIC OCEANIC) ip. Rasmussena I., Latvia.

.ESTET CLASSIC FROSTY NEXUS, LV-GRH-2035/24, ID: 233026978045775, dz. 08.12.2023 (CALETTO
SCHEFFERVILLE x ESTET CLASSIC OCEANIC) ip. Voronova J., Latvia.
Starpklase/Intermediate class

. CLASSIC GRACE BESAME MUCHO, LV-59852/23, ID: 428026789012221, dz. 03.08.2023 (ESTET CLASSIC
QUINTESSENTIAL DFCOVE x AIRY ELF'S ORCHID WHITE) 1p. Voronova J.&Ezemiece 1., Latvia.




LATVIJAS KURTU UN KURSINGA KIUBS

Parsteiguma balvas levretem ( klaSu uzvarétajiem) uzsauc vipets GARAIS !

Davanas no audzétavas “Classic Grace” BOB&BOO ieguveéji greihaundu un vipetu skirné!



kuces/bitches

Starpklase/Intermediate class

10. CLASSIC GRACE BURNING LOVE, LLV-59853/23, ID: 428026789012218, dz. 03.08.2023 (ESTET CLASSIC
QUINTESSENTIAL DFCOVE x AIRY ELF'S ORCHID WHITE) 1p. Ezerniece 1.&E., Latvia.
Atklata klase/Open class

11. WHISKERS DEVIL YOU KNOW, ER49362/22, ID: 900219001323327, dz. 31.08.2022 (WHISKERS PHANTOM
DE OPER x WHISKERS QUERER) 1p. Niemi H.&Penkki L., Finland.
Darba klase/Working class

12. CIB, BALT JCH, BALT, PL CH, CLUB CH AIRY ELF'S ORCHID WHITE, LV-44605/18, ID:
900164001744372, dz. 17.07.2018 (HIRAEL-GWEN DES LEGENDES DU MOYEN AGE x AIRY ELF'S MY
DESIGN) 1p. Ezerniece 1., Latvia.

Cempionu klase/Champion class

13. LT CH ESTET CLASSIC FORTUNATE, EST-01304/22, ID: 233098100042619, dz. 03.02.2022 (ESTET
CLASSIC QUINTESSENTIAL DFCOVE x ESTET CLASSIC OCEANIC) 1p. Zijabrikova L., Estonia.

Levrete/Italian Greyhound (200)

Kucénu klase/Puppy class
kuces/bitches

14. ASTRA BRAVISSIMO LILIBET, LV-62646/24, 1D: 428274000187532, dz. 01.11.2024 (ASTRA BRAVISSIMO
ULTRAMARINUS x ASTRA BRAVISSIMO IVY) 1p. Strazdina L., Latvia.

suni/dogs
Junioru klase/Junior class
15. ASTRA BRAVISSIMO KILIAN, LV-62437/24, ID: 990000012177094, dz. 08.08.2024 (VASURU TAFFI'S
CORAL BLUE x ASTRA BRAVISSIMO ULULA) 1p. Strazdina L., Latvia.
16. COSTA D'AMBER ZEUS, LV-62292/24, ID: 941000030346004, dz. 16.07.2024 (ACKRA'S CARAVAGGIO x
INFINITA VITTORIA COSTA D'AMBER) 1p. Vasiluka O., Latvia.
17. LUX LORAL NICCOLO NIERO, LV-62131/24, ID: 993011200026093, dz. 18.06.2024 (CALLISTO LINES AT
EASE IS NOVELES x LUX LORAL ELISABETTA ETTORE) 1p. Grava - Turmane [.&Grava K., Latvia.
Starpklase/Intermediate class
18. COSTA D'AMBER ULYSSES, LV-60039/24, ID: 948000000111928, dz. 25.10.2023 (SECRET DAMOUR DES
PRINCES DE KAZAN x GLORY GRACE COSTA D'AMBER) 1p. Serguna V., Latvia.
19. JACKDAW BERTINUM MANERIUM, LV-59725/23, ID: 991003002605654, dz. 14.09.2023 (ELEDI GRACE
TRUSSARDI x WIND WITCH BERTINUM MANERIUM) 1p. Bértina [.&Krinberga R., Latvia.
Atklata klase/Open class
20. ASTRA BRAVISSIMO BELMONDO, LV-56802/22, ID: 900185000021190, dz. 24.08.2022 (ELEDI GRACE
TRUSSARDI x ASTRA BRAVISSIMO MEREDITH) 1p. Strazdina L., Latvia.
21. WIW'24, EU JW'24, CIB-J, BALTJ, BYJ, SIJ CH, GLINNALIS TERRI FORCANISNOBILITAS, LV-LEV-

1979/23, ID: 112060000130894, dz. 14.04.2023 (GLINNALIS HARTWIG x ACKRA'S PRIMA DONA) ip. Suhareva
J., Latvia.

22. LION HEART BERTINUM MANERIUM, LV-57505/23, ID: 991003002307045, dz. 29.11.2022 (CAIRO FIESTA
VENTURA x ASTRA BRAVISSIMO GISELE) 1p. Krinberga R., Latvia.

Cempionu klase/Champion class
23. CIB-J, BALTJ, BALT, CL JCH ACKRA'S CARAVAGGIO, LOE2639726, ID: 941010000719437, dz. 24.06.2022
(ACKRA'S EVANGELOS x LIA DEL BARONE RAMPANTE) 1p. Vasiluka O.&Jegorova J., Latvia.

24.LVJ, LV CH ASTRA BRAVISSIMO ULTRAMARINUS, LV-53316/21, ID: 981098108436948, dz. 11.07.2021
(COSTA D'AMBER JADORE UN DIAMANT x VITRUVIANS BENITA) 1p. Strazdina L., Latvia.
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“Tullamore D.E.W.” = “Iru vilku sunu sponsors!

¥

TULLAMORE
EST. DEW® —

IRISH WHISKEY
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kuces/bitches

Junioru klase/Junior class

ASTRA BRAVISSIMO JAMILAH, LV-61955/24, ID: 991003002833964, dz. 13.07.2024 (VASURU TAFFI'S
CORAL BLUE x VITRUVIANS BENITA) 1p. Stapane 1., Latvia.

ASTRA BRAVISSIMO JAYA, LV-61954/24, ID: 991003002833998, dz. 13.07.2024 (VASURU TAFFI'S CORAL
BLUE x VITRUVIANS BENITA) 1p. Libere M., Latvia.

CIB-J, BALTJ CH COSTA D'AMBER VIVA LA DIVA, LV-60381/24, ID: 948000000111784, dz. 16.12.2023
(ACKRA'S CARAVAGGIO x BONITAS SPIRIT OUTBLOOM BETELGEUSE) 1p. Vasiluka O., Latvia.

COSTA D'AMBER VIVA VITTORIA, CILTSRAKSTUS IZGATAVO, ID: 948000000111785, dz. 16.12.2023
(ACKRA'S CARAVAGGIO x BONITAS SPIRIT OUTBLOOM BETELGEUSE) 1p. Bertina 1., Latvia.
Starpklase/Intermediate class

ASTRA BRAVISSIMO DEA, LV-58985/23, ID: 990000009736971, dz. 13.05.2023 (VASURU TAFFI'S CORAL
BLUE x ASTRA BRAVISSIMO ULULA) 1p. Kraujina A., Latvia.

VERISMO LAURA PALMER, LV-59480/23, ID: 428026789012193, dz. 11.07.2023 (DARK LEGEND'S
NIMROD x VERISMO BRYNHILDR) 1p. Stapane 1., Latvia.

Atklata klase/Open class
CIB-J, BYJ, SLJ, BALTIJ, PLJ, BY CH CANIS NOBILITAS VICTORIA, LV-59490/23, ID: 900215007019926, dz.
12.08.2023 (GLINNALIS CONRADUS x CANIS NOBILITAS INOLA) ip. Suhareva J., Latvia.

CIB-J, BALT, LV, LT, EE JCH,EE W&EE JW'24 COSTA D‘AMBER STELLA DI AMORE, LV-57985/23, ID:
948000000110630, dz. 01.02.2023 (SECRET D‘AMOUR DES PRINCES DE KAZAN x ELLE ESTELLE COSTA
D‘AMBER) 1p. Vasiluka O., Latvia.

Cempionu klase/Champion class

LVJ,LV CH ASTRA BRAVISSIMO ULULA, LV-53319/21, ID: 981098108436384, dz. 11.07.2021 (COSTA
D'AMBER JADORE UN DIAMANT x VITRUVIANS BENITA) 1p. Strazdina L., Latvia.

LT, BY CH CANIS NOBILITAS TIFFANI, EST-02999/23, ID: 900141000277784, dz. 04.02.2023 (GLINNALIS
CONRADUS x PATRICIA MIELAS KUPIDONAS) 1p. Molokova L., Estonia.

Iru vilku suns/Irish Wolfhound (160)

suni/dogs
Junioru klase/Junior class

EST JCH ALDARON TO BRAVO BICCOLO OF OPPIDUM HEGIKY, EST-01206/24, ID: 953000010699869,
dz. 02.12.2023 (RAINDOGS IKAROS LUCIFER MORNINGSTAR x DEBITUS SPESIALIS EDITIO
EXSPECTATION) 1p. Uibo H.&Paim M., Estonia.

kuces/bitches
Atklata klase/Open class

LVIJ, LTJ, EST JCH MONSTERS INC HARLEY QUINN, UKU.0463969, ID: 900113001082719, dz. 11.04.2020
(MONSTERS INC GRANNUS x MONSTERS INC FAINA RANEVSKAYA) 1p. Blazevica L.&Micule 1., Latvia.

Cempionu klase/Champion class
CIB-J,LV J,LV CH PYATNITCA LORRAIN AT DWARS'VALLEY, RKF 6195700, LV-IV-1800/21, ID:

981098106782752, dz. 28.04.2021 (DWARS'VALLEY PERKONS x STARKEEPER BRIANNA) 1p. Blazevica L.,
Latvia.

LV CH VEJGARI SAPFIRA, LV-48749/20, ID: 900185000005439, dz. 19.02.2020 (GLOR NA GAEL DYFAN x
DON DU RUA MAMBA NOIRE) ip. Podolaka T., Latvia.
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Afganu kurts/Afghan Hound (228)

Mazulu klase/Baby class

suni/dogs
SABER SHAH WILLY WONKA, PKR.X-15372, ID: 616093902860564, dz. 05.12.2024 (SABER SHAH (FCI)
SYRIUSZ x BHARASSEYDURAN COLORFUL CLOUD) 1p. Molotoka Z., Latvia.

suni/dogs
Junioru klase/Junior class

EKTA FRIEND OR A WOE, NO48325/24, ID: 578094100175771, dz. 17.06.2024 (AUST N UCH NV-01 x N
THEY CALL.M SANDY) 1p. Cvelihovska O., Latvia.
Starpklase/Intermediate class

KHAU CARRERAS RODY, MET.AF.AG.480/23, ID: 990000009356330, dz. 17.05.2023 (KHAU CARRERAS
PETROS x CELESTIAN HENKA OF KHAU CARRERAS) 1p. Kuznecova J., Latvia.
Darba klase/Working class

LV, LT CH ELSTO RASHID, NO55867/19, ID: 578098100684397, dz. 28.09.2019 (PAHLAVIITZ NOT MY
FIRST RODEO x ELSTO CRAZY SOMETHING NORMAL) 1p. Kuznecova J., Latvia.

Cempionu klase/Champion class

VIVAT SANRAIZ JANIS, AFK- 1844/22, ID: 900215002087532, dz. 09.05.2020 (VIVAT SANRAIZ TIME TO
WIN x ANGELIKA) ip. Cvelihovska O., Latvia.
Veteranu klase/Veteran class

CIB, BALT, LVJ, EEJ CH VENDI MAR GOLDEN NEELAKANTA LORD, LV-41268/17, ID:
900182001505846, dz. 14.04.2017 (MANDINAH KINGDOM OF HEAVEN x VENDI MAR DREAM
F'FREEDOM) 1p. Matroze M., Latvia.

kuces/bitches

Cempionu klase/Champion class

CIB, LVI, EEJ, BALT CH VENDI MAR GOLDEN SUNRISE WHISPER, LV-41272/17, ID: 900182001505850,
dz. 14.04.2017 (MANDINAH KINGDOM OF HEAVEN x VENDI MAR DREAM F'FREEDOM) ip. Blumberga
D.&Blumbergs D., Latvia.

Veteranu klase/Veteran class

CIB, LVIJ, LTJ, BALT CH VENDI MAR GOLDEN HEAVENLY DREAM, LV-41271/17, ID: 900182001505849,
dz. 14.04.2017 (MANDINAH KINGDOM OF HEAVEN x VENDI MAR DREAM F'FREEDOM) ip. Blumbergi D.
U. D, Latvia.

Vipets/Whippet (162)

Mazulu klase/Baby class

suni/dogs

BOURBON WHISKEY REVERHOF, LV-62960/25, ID: 900215004843298, dz. 05.12.2024 (SERENDIPIO
TEMPRANILLO DOMINIJA x MANO SANSONETE DANCE WITH MARILYNA) ip. Revere D., Latvia.

Kucénu klase/Puppy class

kuces/bitches

COLLECTION LAVANDULA DOMINIJA, LSVK W 1421/24, ID: 956000015980158, dz. 01.09.2024
(BRILLIANT PEARL'S ICONIC EAGLE x TONETTE SPIRITUALITY DOMINIJA) 1p. Gosteva D., Latvia.

suni/dogs
Junioru Kklase/Junior class
LVJ CH FIFTY SHADES OF SOULAD, LV-VP-2095/24, ID: 993011200012193, dz. 01.01.2024 (RANVELI DIKI
DIKI x SOBRESALTO ORO NERO) ip. Apkalna B., Latvia.

ZEMAR GLORY BOURBON BERO, EST-00407/24, ID: 978101084856180, dz. 16.12.2023 (CONTEMP
TENGEL x MANO SANSONETE ZYTHA SWEET) ip. Eerits M., Estonia.

Starpklase/Intermediate class

AMORY ARMAGEDDON MOYO SIMBA, FI11690725, ID: 941000027967512, dz. 24.01.2024 (FORCE FIORE
GALLAUNT x ESME GANDAMAK SLOVAKIA) 1p. Niemi H., Finland.
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beaphar

Beaphar, kopa ar EUKANUBA, ka pirmie Latvija uzsaka sadarbibu
ar Latvijas labakam audzétavam un klubiem,
daudziem no tiem draudziba turpinas Ilidz Sim! Mums uzticas, esam
kopa ar daudziem LKF biedriem- sasniedzam
briniSkigus rezultatus- starp muasu sadarbibas partneriem ir izcili
suni: izstades uzvarétaji, sportisti; suni,
kas éd EUKANUBU ne tikai skaisti izskatas, bet tiem ir art izcila
veselibal
Mdsu @breederklubs audzétavas dzimst veseligi un gudri kuceni!

EUKANUBA

Davanas no audzetavas “AIRY ELF'S” BOB&BOO
ieguveéji greihaundu un vipetu skirne!
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Atklata klase/Open class

LVJ, EEJ CH BORN TO CHARM WINNIAMIN, EST-01121/23, ID: 981020002661942, dz. 12.01.2023
(LANCAR DREAM KEY LIME PIE x BORN TO CHARM OMELLA) 1p. Golubeva N., Latvia.

LANCAR DREAM PEACH SUNBLAZE, LV-57604/23, ID: 944116000185450, dz. 07.01.2023 (SOUTHPOINT
KILIAN FOXPOLIS x LANCAR DREAM HIGH MAGIC) 1p. Romanenkova O., Latvia.

CIB-J, BALTJ, LT, LV, PL CH MY CAMELOT SHAHEEN, LSVK W 1338/23, ID: 705191000005689, dz.
03.05.2023 (MY CAMELOT HOLISTER x BARNESMORE TIGRE BIANCA) ip. Vengalyté R.&Kublickyté M.,
Lithuania.

LVJ, LV CH VENI VIDI VICI TIDA’S TREASURE, LV-57271/23, ID: 900215003497161, dz. 23.10.2022
(BARNESMORE EL AGUILA x LANCAR DREAM HAPPY HOUR) 1p. Apkalna B., Latvia.
Darba klase/Working class

BALTIJ, PL CH LOVE HURTS NEW HIT, LV-50214/21, ID: 428026789006351, dz. 24.09.2020 (AIRY ELF'S
ECLAIR x KRASNAYA STRELA EXACTLY LIKE YOU) 1p. Ivanova V., Latvia.

STARRY'S K, SE32206/2020, ID: 900049000035845, dz. 20.04.2020 (PLAY A WHILE MORA MARKNAD x
STARRY 'S INSTANT LOVE) ip. Rasmussena 1., Latvia.
Cempionu klase/Champion class

CIB, BALTJ, BALT, PL CH BARNESMORE EL AGUILA, LSVK W 0837/19, ID: 953010003069686, dz.
31.07.2018 (BARNESMORE WIZARD KING x CASTELBUDRIA SPANISH STAR OVER BARNESMORE) 1p.
Vengalyté R.&Kublickyté M., Lithuania.

LV CH TARUMETSAN KAIKEN VOI SAAVUTTAA, FI127711/21, ID: 981098108223946, dz. 17.03.2021
(SOFTRACK FAST'N'MYTHICAL x TARUMETSAN LEIKKIVA TAHTI) ip. Niemi H., Finland.

LVIJ, EEJ, BALT CH UMBER TWIN DOMINIJA, LV-VP-1552/18, ID: 956000010107467, dz. 25.10.2018
(ZARAQUE'S KNIGHT OF NORTHERN LIGHTS x OCTAVE DELUXE DOMINIJA) 1p. Rozkova T., Latvia.

BALTIJ, LV, PL CH WILLARD WILL DOMINIJA, LSVK W 0918/20 LV-VP-1701/20, ID: 428026789006351, dz.
26.04.2020 (COLLOONEY POKER PLAYER x BOXING HELENA'S KONGIOJA) 1p. Ivanova V., Latvia.
Veteranu klase/Veteran class

LTJ, LT, LT LC CH VALYRIAN STEEL AT STABMELDYS, LSVK W 0636/16, ID: 953010001582448, dz.
30.09.2016 (SOBERS LUCIFER x ATOMIC LOVE AT STABMELDYS) 1p. Tovstucha R. E., Lithuania.

kuces/bitches
Junioru Kklase/Junior class

CLASSIC GRACE STORY OF LOVE, LV-60448/24, ID: 428026789011196, dz. 25.11.2023 (LANCAR DREAM
KEY LIME PIE x LADY IN RED AIRY ELF'S HIT) ip. Ezerniece 1., Latvia.
LANCAR DREAM QUEEN OF CUPS, LV-61182/24, ID: 956000017420486, dz. 06.03.2024 (LANCAR DREAM
KING LEGEND x LANCAR DREAM LADY MARMALADE) ip. Romanenkova O., Latvia.

Starpklase/Intermediate class
ACID BLACK CHERRY REVERHOF, LV-59837/23, ID: 900215003497409, dz. 07.09.2023 (ARGOS HIDDEN
GEM x MANO SANSONETE DANCE WITH MARILYNA) ip. Revere D., Latvia.

Atklata klase/Open class

.LTJ, LT CH BESKAR STEEL AT STABMELDYS, LSVK W 0988/20, ID: 953010004795290, dz. 05.10.2020

(VALYRIAN STEEL AT STABMELDYS x SHORES IN FLAMES AT STABMELDYYS) ip. Tovstucha R. E.,
Lithuania.

LTJ, EE] CH KUPLETO HEART AND SOUL, LSVK W 1223/22, ID: 900141000164278, dz. 11.07.2022
(SOUTHPOINT ISAK x BARNESMORE SINGIN THE BLUES) 1p. Vengalyté R., Lithuania.

LVJ CH LANCAR DREAM OPERA D'ARTE, LV-55531/22, ID: 944116000186825, dz. 17.03.2022
(SOBRESALTO YO SONG FIGLIO O'MARE x LANCAR DREAM IN THE MOVE) 1p. Masutina J., Latvia.

LVIJ], EE] CH LANCAR DREAM PEACH AVALANCHE, LV-57605/23, ID: 944116000185448, dz. 07.01.2023
(SOUTHPOINT KILIAN FOXPOLIS x LANCAR DREAM HIGH MAGIC) ip. Rozkova T.&Romanenkova O.,
Latvia.

LVJ, LV, LV CLUB CH LANCAR DREAM PEACH EXPRESSION, LV-57608/23, ID: 944116000199036, dz.
07.01.2023 (SOUTHPOINT KILIAN FOXPOLIS x LANCAR DREAM HIGH MAGIC) 1p. Romanenkova O., Latvia.

BALTJ CH SMILTYS EUROLEAGUE BOSCONIA, LV-VP-1998/23, ID: 900141000253018, dz. 04.05.2023
(MARQUSEE MARTAINN SYNERGY x MANO SANSONETE THE YOUNG WILD) 1p. Aleidzane V., Latvia.
LVJ CH TAKE THE CAKE TIDA'S TREASURE, LV-60693/24, ID: 944000000014678, dz. 21.01.2024
(SOUTHPOINT ISAK x WILD ANGEL TIDA'S TREASURE) 1p. Slivacka P., Latvia.

BALTIJ, LV CH VIVA LA VITA TIDA'S TREASURE, LV-57273/23, ID: 900215003497164, dz. 23.10.2022
(BARNESMORE EL AGUILA x LANCAR DREAM HAPPY HOUR) 1p. Vasiljevs S., Latvia.
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Darba klase/Working class

LV, LVLC CH BERTA GREENFIELD DOGS, LV-48374/20, ID: 900219000082133, dz. 10.02.2020 (RIVARCO
FANTASTICO GIOTTO AT ESPLENDIGOS x TYLKO TY ARTHA) 1p. Pole [.&Burgmane I., Latvia.

BALTJ, LV, LT CH ZARA DOMINIJA, LSVK W 1036/21, ID: 956000014488383, dz. 10.03.2021 (SERENDIPIO
TEMPRANILLO DOMINIJA x TONETTE SPIRITUALITY DOMINIJA) ip. Gosteva D.&Simonelyte A., Latvia.

v

Cempionu klase/Champion class
LT CH BATTLES IN THE NORTH AT STABMELDYS, LSVK W 0987/20, ID: 953010004795281, dz.

05.10.2020 (VALYRIAN STEEL AT STABMELDYS x SHORES IN FLAMES AT STABMELDYS) ip. Tovstucha
R. E., Lithuania.

CIB, LVIJ, BALT, HU, FI, PL, LKKK CH LANCAR DREAM MISS CONGENIALITY, LV-48468/20, ID:
941000023897966, dz. 09.01.2020 (SKRADDAREGARDENS QANTAREL USAIN B x LANCAR DREAM FIRST
DANCE) 1p. Vasiljeva A., Latvia.

LVJ], LV CH LANCAR DREAM ODISSEA VENEZIANA, LV-55532/22, ID: 944116000186821, dz. 17.03.2022
(SOBRESALTO YO SONG FIGLIO O'MARE x LANCAR DREAM IN THE MOVE) 1p. Romanenkova
0O.&Hvisevica A., Latvia.

CIB, BALTJ, BALT, BY,RU, LV LC, EE LC, LT LC CH TONETTE SPIRITUALITY DOMINIJA, LSVK W
0710/17, ID: 956000006438602, dz. 05.09.2017 (COURTBORNE SHELDON x BOXING HELENA’S KONGIOIA)
1p. Gosteva D.&Simonelyte A., Latvia.

Veterani 10+/Veterans 10+

CIB, BALTJ, RUJ, CZJ, BY, RU, PL, BALT CH MARIELA’S CLOUDBERRY DOMINIJA, LSVK W 0455/13,
ID: 900008800678259, dz. 11.08.2013 (TWYBORN CHINESE DRAGON x JELLIED SWEETS DOMINIJA) 1p.
Gosteva D.&Simonelyte A., Latvia.

Saluki/Saluki (269)

Kucenu Kklase/Puppy class

suni/dogs

BAQAI DEL'NESHIN, VDH/DWZB S REG.2-0165, ID: 276098800523197, dz. 17.08.2024 (AL SARAB JOUYA
JAVIDAN x GOOYA TALAY RAVAN BACHT) ip. Zunna A., Latvia.

suni/dogs
Junioru klase/Junior class

YASSON SO SHKODNOGO DVORA, LV-SAL-2117/24, ID: 900215007540827, dz. 09.05.2024 (TSISSERON
SO SHKODNOGO DVORA x MELEK) 1p. Nikolajeva I., Latvia.
Atklata klase/Open class

LVJ CH BEL ETUAL MON AMUR, LV-SAL-1702/20, ID: 643100000630046, dz. 12.01.2020 (IMRAN EIHAB
MEHSUN x BEL ETUAL ARABESKA) 1p. Rozkalne V., Latvia.

QASHANI RASAAS TURKI, ER50914/22, ID: 985113007220418, dz. 15.08.2022 (PICO x KLINGSOR'S
REYHANA) ip. Zunna A., Latvia.

. YUMBRIK SO SHKODNOGO DVORA, LV-SAL-2063/24, ID: 900255000585747, dz. 03.02.2023 (RADA

GRAVITY DJAMAAL KAMRAN x TSARBONNA SO SHKODNOGO DVORA) 1p. Nikolajeva 1., Latvia.
Cempionu klase/Champion class

BALTIJ, BALT CH BEL ETUAL VALLIENT, LV-SAL-1539/18, ID: 643094100501276, dz. 07.09.2018

(BASARAT KARIM CAMERON SANJAR x BEL ETUAL ARABESKA) 1p. Rozkalne V., Latvia.

LV, LT CH BEL ETUEAL FENIKS II, LV-SAL-1898/22, ID: 643100001254846, dz. 12.11.2020 (BEL ETUAL

ALADIN x BEL ETUAL SONATA) 1ip. Berkmane N., Latvia.

LTJ, LVJ, LT CH JUNIPER ALIUZIJA, LSVK SAL 0127/23, ID: 900182002340595, dz. 28.01.2023
(CINNAMON ALIUZIJA x BAHIYAH DEVON EXE) 1p. Tvaranavi¢iaté V., Lithuania.

kuces/bitches

Darba klase/Working class

RO, BALT, PL, CZ, LKKK CH MEHVISH-BYPAJANY MAGMA, LSVK SAL 0057/1 8, ID: 953010002700209,
dz. 08.03.2018 (CROWNED HEAD IL BAHARA x BAY WATCH BABE VON AGRANI) ip. Reva
V.&Zemlianskaja M., Latvia.
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Krievu véja suns/Borzoi (193)

suni/dogs
Junioru klase/Junior class
IOREK*‘S BROTHER LOUIE, LSVK BZ 0349/2025, ID: 752094100353011, dz. 21.07.2024 (BORSCANA
REVELSTONE LEGACY x IOREK‘S A-YO) ip. Marcinkeviciute A., Lithuania.
Starpklase/Intermediate class
BALTIJ, LKKKJ CH LUCIFER WHITE COLLAR, LV-59552/23, ID: 944000000008958, dz. 22.07.2023

(PHILADELPHIAN SABANNA IZUMRUD x EXLIBRIS FALCO RUS CHAYNAYA ROSA) 1p. Indrusonoks J.,
Latvia.

Cempionu klase/Champion class

CIB, BALT, PL, LKKK CH. ATLANT IZ SEVERNOI OHOTY, RKF 5525115, ID: 643078021115289, dz.
22.01.2019 (LUBOMIR 1Z SEVERNOI OHOTY x RUSSKAYA ZABAWA ELEKTRA) 1p. Peskiceva E., Latvia.

LVIJ,LTJ,LV, LT FALCON OF RUBIDIS, LSVK BZ 0325/22, ID: 900141000269344, dz. 20.08.2022 (ATLANT
1Z SEVERNOI OHOTY x IVORY CHAN RUBIDIS) ip. Onegina O., Latvia.

kuces/bitches
Atklata klase/Open class

LVJ, LV CH, EXLIBRIS FALCO RUS CHAYNAYA ROSA, RKF 6035144, ID: 643094800118232, dz.
31.07.2020 (EXLIBRIS FALKO RUS TSAR' GVIDON x EXLIBRIS FALCO RUS ZHUT KRASIVUSHCHAYA)
ip. IndruSonoks J., Latvia.

Cempionu klase/Champion class

.EEJ, EE CH ESTET CLASSIC NIZORA, EST-00436/21, ID: 978101082784682, dz. 08.12.2020 (ESTET

CLASSIC RADAY x METELITSA NEPOBEDIMAY A NIKA) 1p. Gorbat§jova O.&Eerits E., Estonia.

LT CH JELISTAZ EXQUISITE DIGNITY, LSVK BZ 0295/20, ID: 752098100982661, dz. 18.05.2020
(RASSWET'S ENIGMA x JELISTAZ YUMMIE) 1p. Jaciunskyté M., Lithuania.
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NOVELAM JUMS VEIKSMIGU IZSTADI!

WE WISH YOU GOOD LUCK AT THE SHOW!
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Online Dog

Sis katalogs ir izveidots, izmantojot tir§kirnes sunu registracijas sistemu
Online.dog.
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